Spolena STK pii KKKSaPKKS

Vychodoceska divize, dor ostenci
Zpravodg ¢.9
Usti nad Orlici 30.1.07 zpracoval Glac P.

,,,,,,

upozornéni opakované zadalo aZ dnes veser. Prekvapivé vitézstvi Jilemnice v Cerveném Kostelci jejich dobrou
hrou a dabym vykonem domécich. Stejné vSak dopad! i vedouci celek skupiny B Nachod C, ktery odesd
porazen Nachodem D. V A skupiné nestacil vykon 400 na zarazeni mezi nejlepsich Sest v kole.

Skupina A

9.kolo:

SKK Jiéin ,B* - TIDvar Kralovén.L. 8:0  (1154:991) 25.1.
PortyS P. 384, Jedli¢ka J. 406, Prachas F. 364
Krticka J. 328, Horak L. 304, Snytr J. 359

TJCerveny Kostelec ,A“ - TJ Jilemnice 0:8  (1087:1205) 27.1.
Neumann L. 340, Chraska D. 400, Wenzel J.* 347
Drébek J. 397, SysL. 412, Smek L. 396

Od 31.hodu Jiranek J.

SKK Vrchlahi B - SKK Hofice ,B* 2:6  (1099:1200) 27.1.
Poléacek J. 362, Hrabova Z. 389, Tryzna L. 348
Bartonickova L. 392, Kracmar F. 383, Zivr L. 425

Lokomotiva Trutnov -TJ Cerveny K ostelec . B 2:6 (1138:1146) 27.1.
Vicek M. 403, Jirdnek J. 317, Rehak P. 418
Mrkos O. 406, Kylar M. 343, Neumann D. 397

Starty mimo soupisku:
2.¢tart: Tryzna L. (Vrchlabi B)

Nejlepsi hréci kola:

2x 425 Zivr Ladislav Horice B 1x 406 Jedlicka Jakub JicinB
6x 418 Rehdk Pavel Trutnov 3x 406 Mrkos Ondiej C.Kostelec B
3x 412 SysLukas Jilemnice 3x 403 VIcek Michal Trutnov

Tabulka po 9.kole:

1. TICerveny KostelecA 9 8 0 1 1216 58:14 16
2. TJJilemnice 9 7 0 2 1117 54:18 14
3. SKK Ji¢in B 9 5 2 2 1045 44 28 12
4. SKK Vrchlabi B 9 50 4 1090 38:34 10
5. SKK Horice B 9 315 1075 26 : 46 7
6. Lokomotiva Trutnov 9 2 2 5 1061 32:40 6
7. TJCerveny KostelecB 9 2 2 5 1095 30: 42 6
8. TJDvir Krélovén. L. 9 01 8 923 6: 66 1



Soutéz jednotlivci:

1. Wenzd Jakub

2. Jrének Jiti

3. Chréska Dalibor

4. Rehék Pave

5. Drébek Jiti

6. Mrkos Ondie

7. Sys Lukas

8. Neumann Danid
9. VI¢ek Michal
10.Indrék Jakub
11.Zivr Ladidav
12.Portys Petr
13.Bartonickova Lucie
14 Kramar FrantiSek
15.Jirasko Zbynék
16.Horék Ludgk
17.Kylar Mirodav
18.Krticka Jakub
19.Plesarova Tereza

PFi&i program:
10.kolo

Vrchlabi B

Trutnov

Cerveny Kostelec B
Hofice

Skupina B

9.kolo:

SKK Priméator Nachod , D“ - SKK Primétor Nachod ,C"“6:2

C.Kostelec A
C.Kostelec A
C.Kostelec A
Trutnov
Jilemnice
C.Kostelec B
Jilemnice
C.Kostelec B
Trutnov
Vrchlabi B
Horice B
Jicin B
Horice B
Horice B
Jicin B

Dvar
C.Kostelec B
Dvar

Jicin B

4175
408,4
404,1
390,8
389,3
386,7
380,9
380,3
378,9
378,5
376,5
370,9
367,5
365,1
346,6
339,7
328,2
326,7
323,5

Dvar Kralové n.L.

Cerveny Kostelec A

Ji¢in B
Jilemnice

3/4
4/4
4/4
4/4
5/5
5/5
5/5
5/5
4/4
5/5
4/6
5/5
5/6
5/6
5/5
6/6
5/5
6/6
4/5

20.Snytr Jakub

21.Jirdnek Jan
Jedlicka Jakub
Nekvasilova Martina
Indrékova K atefina
Hrabova Zaneta
Balihar Vjtéch
Neumann Lubos
Tryzna Lukas
Prachar Filip
Simek Marek
Horék Lubomir
Kylarova Veronika
Planansky Agaton
Baier Ondigj
Holubec Dan
Pol&¢ek Jan
Vatkova dulie
VI¢ek Martin

03.02.-09:00
03.02.-09:00
03.02.-09:00
03.02.-09:00

Dvaur 323,0
Trutnov 299,2
Jicin B 406,0
Jicin B 404,0
Vrchlabi B 400,0
Vrchlabi B 384,1
Hotice B 384,0
C.Kostelec A 376,6
Vrchlabi B 366,5
Jicin B 364,0
Jilemnice 362,7
Jilemnice  348,8
Hotice B 323,6
Jicin B 323,0
Hotice B 320,0
Vrchlabi B 317,0
Vrchlabi B 316,6
Trutnov 304,5
Trutnov 255,0

(1106:1092) 24.1.

VI¢kova P. 403, Demuthova A. 400, Hornik S 303

Hejzdar T. 353, Smolik D. 355, Probost L. 384

KK Vysoké Mvto - KK Josefov 2:6  (1014:1044) 27.1.
Brezina J. 317, Picha M. 280, Skorsia A. 417
Stolin J. 353, Divisova M. 365, Polak D. 326

SK kuzelky Preloud - SK Solnice 2:6 (1013:1069) 28.1.

~ -

RySawy P. 369, Biza J. 309, Hutla A. 335

Kutil J. 326, Hovorka J. 343, Pali¢ka T. 400
Hosté i pres slabsi zacatek dokazali v tomto utkani zvitézt ato zg ména zasluhou dobre hrajiciho Tomase
Palicky, ktery jako jediny dokazal pokorit hranici 400 porazenych kuzelek.

SK SC Svitavy-L any

- KK Zélabdk Smitice

8:0

(1080:1044) 27.1.

Pekarova K. 351, Chmelars D. 353, Holubec M. 376
Smida V. 338, Svoboda T. 344, Vokial J. 362

Nejlepsi hréci kola:

1x 417 Skortia Alexandr
3x 403 VIckova Petra
7x 400 Paicka Tomas

Vys.Myto
Nachod D
Solnice

1x 400 Demuthova Andrea Néchod D

6x 384 Probost Lukas
2x 376 Holubec Michal

Néchod C

Svitavy

5/6
3/4
U5
U5
2/5
3/5
16
2/4
3/5
U5
2/5
2/5
2/5
2/5
U5
U5
3/5
2/4
U5



starty mimo soupisku:
1.start: Hornik S. (Néchod D)

Tabulka po netiplném 9.kole:

1. SKK Primétor Nachod ,,C*
2. SKK Priméator Nachod ,,D*
3. SKSC Svitavy-Lany

4. SK Solnice
5. KK Josefov

6. KK Zaabdk Smitice

7. KK Vysoké Myto

8. SK Kuzelky Prelouc

Soutéz jednotlivci:
1. Palicka Tomés

2. Probost Lukas

3. Hegjzlar Tomas

4, Smolik Dominik
5. Bu&tova lveta

6. Chmdar Danidl

7. Vokid Jiti

8. Holubec Michal

9. Divisova Michagla
10.Moravcova Lucie
11.Sykorova Jana
12.PekarovaKléara
13.Kutil Jarosav
14.Stolin Jan
15.Demuthova Andrea
16.Skoria Alexandr
17.Hovorka Jakub
18.RyZavy Pavel
19.Hutla Adam
PFi&i program:
10.kolo

Néachod D

Josefov

Néachod C

Vys. Myto

9 7 0 2 1097
9 5 2 2 1027
9 4 2 3 1047
8 4 2 2 1025
9 4 2 3 1009
9 5 0 4 997
8 1 0 7 929
9 1 0 8 951
Solnice 3780 5/5 20.SmidaVéclav
Néachod C 377,7 5/6 21.HemerkaJakub
Néchod C 368,9 6/6 Trudi¢ Pave
Néchod C 366,2 6/6 VIckova Petra
Josefov 358,0 4/5 Pohorsky Jan
Svitavy 357,4 5/5 Karlik Toméas
Smitice 356,8 5/5 Drabek Matgj
Svitavy 3484 4/5 Biza Jakub
Josefov 346,8 4/5 Svoboda Tomas
Néchod D 343,8 5/6 Leinweber Jan
Néchod D 3425 4/6 Rousek Michal
Svitavy 3385 4/5 Polék Daniel
Solnice 326,6 5/5 Brezina Jakub
Josefov 326,2 4/5 Ivan Martin
Néchod D 3226 5/6 Hornik Stanidav
Vys.Myto 320,4 5/5 Brabec Michal
Solnice 319,8 5/5 Picha Michal
Prelouc 3194 6/6 Jakl David
Prelouc 312,0 4/6
Solnice 03.02.-09:00
Smifice 03.02.-09:00
Svitavy 03.02.-09:00
Prelou¢ 03.02.-09:00

Petr Glac, U Hristé 1349, 56206 Usti n.Orl.6
Tel.z:465712269 - tel.h:465525932 - M:732246957
e-mail: petrglac@seznam.cz

42 .
42 -
38:
38:

35

15:
16:

. 18
30
30
26

1 37
49
56

Smifice
Vys.Myto
Néchod C
Néchod D
Vys.Myto
Vys.Myto
Prelouc
Prelouc
Smifice
Svitavy
Néchod C
Josefov
Vys.Myto
Smifice
Néchod C
Prelouc
Vys.Myto
Josefov

14
12
10
10
10
10

307,6
304,4
393,0
378,6
366,0
339,0
337,7
337,5
331,6
3310
327,0
326,0
322,0
319,7
303,0
279,5
2715
188,0

5/5
5/5
16
3/5
U5
U5
2/6
3/6
3/5
U5
2/5
U5
U5
3/5
16
2/6
3/5
U5
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